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Helse- og omsorgsdepartementet 

 
Høring- Endringer i legemiddelforskriften og blåreseptforskriften mv 

 
Farmasiforbundet organiserer ca. 3500 apotekteknikere, er autorisert 
helsepersonell og utgjør den største yrkesgruppen i apotek.  
Vi har mottatt nevnte høring og benytter anledningen til å komme med 
våre betraktninger. 
 
Høringsnotatet foreslår at flere legemidler skal finansieres av 
helseforetakene. 
Disse legemidlene skal kun skrives ut av spesialisthelsetjenestens leger.  
Farmasiforbundet mener at dette må ha den konsekvens at 
spesialhelsetjenesten da måtte ville få et betydelig større 
oppfølgingsansvar og stor belasting på ressursene.  
  
Metodevarsel 
Det er positivt at det vil bli foretatt en metodevarsel(rapport) på alle nye 
legemidler slik at nye behandlingsregimer blir identifisert og på den måten  
åpner for vurdering i spesialhelsetjenesten. Best mulig behandling uavhengig  
av sykehus må være fokus.  
 
Metodevurdering: 
Behandling regimer og hvilken aktuell behandling en pasient vil bli tilbudt kan  
ikke alene være kostnads basert.  
Farmasiforbundet vil påpeke at velferdsstaten har også et ansvar med å bidra til at nye 
legemidler benyttes. Å utestenge all bruk av legemidler pga av at effektdokumentasjonene 
ikke er oppfylt kan være til hinder for at pasientene ikke får tilgang til best mulig behandling 
og at tilgangen til riktig legemiddel kommer for sent.  
Farmasiforbundet vil sterkt understreke at vi er bekymret for et system der det enkelte 
foretaks økonomi kan bli styrende for hvilke legemidler som skal benyttes i behandling av 
alvorlige diagnoser.    
 
Farmasiforbundet stiller seg ikke bak avvikling av 1 månedsregelen og av 
bidragsordningen §5-22 som omhandler legemidler.  
Overføring av finansieringsansvar til spesialisthelsetjenesten og at det er vanskelig å se 
mulige praktiske konsekvenser for pasienter gjør at Farmasiforbundet ikke støtter 
avviklingen i denne omgang.  
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